
Pánská kšiltovka NEW ERA-940 Trucker home field NEYYAN - jaro

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 28.22325 Kč s DPH

Popis

Pánská kšiltovka značky New Era. Černá kšiltovka s logem New York Yankees na přední straně. Značková kšiltovka
má také nášivku s logem New Era na boku. V zadní části a po bocích se nacházejí síťovinové panely, které zajišťují
dostatečnou cirkulaci vzduchu během teplých letních dnů. Kšiltovka NY disponuje pevnou 5 panelovou korunkou,
díky které kšiltovka pánská pěkně drží tvar.

NY kšiltovka má zakřivený kšilt, který Vás bezpečně ochrání před slunečními paprsky. Pánská kšiltovka lze
jednoduše nastavit a přizpůsobit pomocí pásku se suchým zipem, který se nachází v zadní části. Tato kšiltovka New
Era se stane Vaším oblíbeným společníkem do práce, školy či pro volný čas.

Detaily produktu:

černá kšiltovka
logo NY
síťovinové panely po bocích a vzadu
nastavitelná pomocí suchého zipu
pevná 5 panelová korunka ve stylu trucker
zakřivený kšilt

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


